農地法第18条第6項の規定による通知書

下記の土地について賃貸借(使用貸借)の合意解約をしたので、農地法第18条第6項及び同法施行規則第68条の規定により通知します。

　　年　　月　　日
那珂川市農業委員会長　殿

通知者　　賃貸人　　　住所
　　　　(貸し手)
　　　　　　氏名

賃借人　　　住所
(借り手)
　　　　　　氏名

記

1 土地の所在、地番、地目及び面積
別添合意解約書（写）のとおり

2 契約の内容
　　　別添合意解約書（写）のとおり

3 農地法第18条第1項ただし書に該当する事由の詳細
　　　第2号　合意による解約

4 賃貸借の合意解約が成立した日及び解約をした日
　賃貸借の解約の合意が成立した日　　　　　　　　年　　月　　日
　賃貸借の合意による解約をした日　　　　　　　　年　　月　　日
土地の引き渡しの時期　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

5 その他参考となるべき事項

[bookmark: _Hlk121322424]合　意　解　約　書

賃貸人(貸し手)および賃借人(借り手)は、下記農地の賃(使用)貸借契約を、この解約書の定めるところにより解約する。

１　契約の内容
1 農業経営基盤強化促進法(利用権)：期間　　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日
2 その他　　（　　　　　）

２　土地の所在、地番、地目及び面積
	土地の所在(大字・字・地番)
	地　目
	面　積　㎡
	備　考

３　解約する理由

４　解約の条件

５　土地の引き渡しの時期　　　　　　　　年　　月　　日

上記のとおり解約したことを証するため、本書2通を作成し、賃貸人(貸し手)および賃借人(借り手)が各自1通を保有する。

　　年　　月　　日

住　所
賃貸人(貸し手)
　　　　　　氏　名

住　所
賃借人(借り手)
　　　　　　氏　名